
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de conjunto de bombas e filtros e materiais 
diversos, para instalação de cascata no Portal de entrada, neste 
município de Ribeirão Claro. 
Contratada: AMR – COMÉRCIO DE PISCINA E BOMBAS LTDA-
ME 
CNPJ/MF: 08.584.601/0001-09 
Valor: R$ 8.446,00 (Oito mil, quatrocentos e quarenta e seis 
reais) 
Pagamento: 15 (quinze) dias consecutivos, após a execução do 
serviço e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 26 de Dezembro de 2011 a 25 de Março de 2012. 
Assinatura: 26 de Dezembro de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2011 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2011 (PMRC)


